Доверенность № ___
на представление интересов доверителя в рамках
Лицензионного договора (оферты) от 01.09.2017 г. о предоставлении
неисключительных прав на временное использование программы КСИДСтрой»
для ЭВМ с конечным пользователем
и Договора об оказании услуг № ХХ-ХХ-ХХ-ХХХХ-Х от ХХ.ХХ.ХХХХ г.
	город ...
	« ___  » ___________  20__ года

	,

	(наименование организации)
	(ИНН организации)

	в лице

	,

	(должность, ФИО руководителя или иного уполномоченного лица, который поручает свои интересы доверенному лицу)

	действующего(-ей) на основании

	(наименование документа, на основании которого действует Доверитель)

	(далее - Доверитель),  настоящей    доверенностью    уполномочивает    своего    представителя

	,

	(должность, наименование организации,  ФИО представителя, которому поручено представлять интересы Доверителя)

	документ, удостоверяющий личность:

	,

	серия

	,       номер

	,    дата выдачи

	,

	,

	(серия, номер, когда и кем выдан документ, который удостоверяет личность представителя Доверителя)

	адрес регистрации:

	(почтовый индекс, республика (край, область), район, город (населенный пункт), улица, дом, строение, корпус, квартира)

	(далее – Администратор) имеет полномочия для осуществления от имени Доверителя на нижеуказанные распорядительные и финансовые действия:

	- представлять интересы Доверителя в отношениях с Обществом с ограниченной ответственностью «КСИДСтрой», являющееся владельцем исключительных прав на программу (сервис) КСИДСтрой;

	- совершать все необходимые действия, связанные с представлением интересов Доверителя в рамках Лицензионного договора (Оферта) от 01 сентября 2017 года о предоставлении неисключительных прав на временное использование программы КСИДСтрой» (Комплексное Сопровождение Исполнительной Документации в Строительстве) для электронных вычислительных машин (ЭВМ) с конечным пользователем, Договора об оказании услуг и Дополнительного(-ых) соглашения(-ий) к договору об оказании услуг с правом подписи любых договоров, бухгалтерских и финансовых документов, получения, предоставления документов, информации, а также иными правами, которые предусмотрены действующим законодательством Российской Федерации в рамках вышеуказанных договоров;

	- пользоваться правами Администратора учетной записи Доверителя, получать  от  имени Доверителя  различные Коды пользователя и  Пароли, необходимые для работы в программе (сервисе) КСИДСтрой на бумажном носителе, в электронном виде по средствам телефонной связи или через Интернет, выполнять иные действия, связанные с исполнением требований вышеуказанных договоров.

Доверенность выдана без права передоверия полномочий третьим или иным лицам.
	Доверенность вступает в силу с даты выдачи, на срок действие Лицензионного договора (оферты)

от 01 сентября 2017 года, Договора об оказании услуг, Дополнительного(-ых) соглашения(-ий)

к договору об оказании услуг или до замены на нового Администратора.

	Образец подписи Администратора

	удостоверяю.

	(подпись)

	(должность, руководителя или уполномоченного лица)
	(подпись)
	(фамилия и инициалы)

(Место для печати Доверителя)